
 

 
 

DETERMINA N° 33 

 

ATTI  

ALBO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AL DSGA  

EDIT INFORM SRL di Marco Coletta,  
Via Egitto 2 Montesilvano (Pescara) 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CUP: J44D22000500006 
CIG  A01C8EE2D2      
CNP: 13.1.5A FESRPON CL - 2022-145 
 

DETERMINA SOSTITUZIONE 

 CIG-SIMOG PER MOTIVI AMMINISTRATIVI 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato 

con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA   la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 E

34
1D

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
54

57
 -

 1
1/

10
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da ANTONIO LIBARDI



 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO  l’Art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge finanziaria 2000) e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 

come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato 

D.I. 129/2018; 

VISTA  la decadenza del CI-SIMOG 9591334B32 riferito alla trattativa diretta n. 3387676 con la 

ditta EDIT INFORM SRL di Marco Coletta, Via Egitto 2 P.va 02165400686 

Montesilvano (Pescara)  

CONSTATATA la necessità di tracciare la documentazione amministrativo-contabile con la 

Pubblica Amministrazione in seguito ad appalto o affidamento, come previsto dalla legge 

136/2010 

 

 

DETERMINA 

 

Art.1  

L’acquisizione di un nuovo CIG-SIMOG, A01C8EE2D2 valido a far data della presente per la 

tracciabilità della documentazione relativa alla trattativa diretta n. 3387676 

 

Art.2  

Di indicare in tutta la nuova documentazione che verrà prodotta il nuovo codice identificativo 

CIG-SIMOG, A01C8EE2D2  unitamente al CUP J44D22000500006 

 

Art.3  

Di comunicare, a mezzo pec, (EDITINFORMSRL@PEC.IT) alla ditta EDIT INFORM SRL di 
Marco Coletta, Via Egitto 2 P.IVA 02165400686 Montesilvano (Pescara) l’avvenuto cambio del 
codice identificativo di gara 

 

La presente determinazione viene resa pubblica in data odierna sul sito web dell’Istituto 

Scolastico (Amministrazione Trasparente). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Libardi 

 

Firmato digitalmente da ANTONIO LIBARDI

mailto:EDITINFORMSRL@PEC.IT

		2023-10-11T17:27:13+0200
	ANTONIO LIBARDI




